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Sertio Pernambucano

CONFIRMACAO: Demanda de Agua Mineral

8 mensagens

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 15:51
Para: Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Cleyton Antonio Martins <cleyton.martins@ifsertao-
pe.edu.br>, Felipe Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Naylane Leite Dos Santos <naylane.leite@ifsertao-
pe.edu.br>, Gabriela Lapa Teles Barbosa <gabriela.lapa@ifsertao-pe.edu.br>, Robert Felipe Pinheiro
<robert.pinheiro@ifsertao-pe.edu.br>, Victor Maia De Paula <victor.maia@ifsertao-pe.edu.br>

Prezados Colegas,

Em relagéo ao processo de aquisigdo de agua mineral, venho solicitador do Campus Salgueiro, a confirmagao da
demanda apresentada para o item 2:

« Agua Mineral Tipo 2: Agua Mineral Natural (copo de 200ml lacrado com selo de aluminio). Hipotermal na
Fonte. Sem Gas. Nao contém gluten. Registro Ministério da Saude. Portaria de Lavra expedida pelo DNPM e
publicada no DOU. Caixa com 48 copos. Apresentou uma demanda de 4.000 unidades.

Aguardo retorno até amanha, 19/09 as 14:00h. Caso contrario, entendemos que sera essa mesma a demanda ja que
passou por analise técnica e administrativa, via SICABS.

Atenciosamente.
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Edson Luis dos Santos Barbosa
Instituto Federal de Educacgéo, Ciéncia e Tecnologia do Sertdo Pernambucano
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestdo de Risco de Aquisigoes - DPGRA
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Robert Felipe Pinheiro <robert.pinheiro@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 15:53

Para: edson.luis@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Robert Felipe Pinheiro Assunto: CONFIRMAGCAO: Demanda de Agua Mineral Enviada em:
18/09/2018 15:51:25 BRT foi lida em 18/09/2018 15:53:03 BRT

Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:13
Para: edson.luis@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Antonio Carlos Ferreira Assunto: CONFIRMACAO: Demanda de Agua Mineral Enviada em:
18/09/2018 15:51:25 BRT foi lida em 18/09/2018 16:13:02 BRT

Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:23
Para: Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde
Prezado Edson

Em conversa com Robert Felipe foi possivel confirmar o item planejado (4.000 unidades/ copos) que serao utilizados
em alguns eventos (Sete de setembro, corrida de sua do Campus, divulgagdo de processos seletivos, jogos
escolares, etc)..

Com isso, confirma-se 0 numero em questao.

Cordialmente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Antonio Carlos Ferreira
Instituto Federal de Educagéo Ciéncia e Tecnologia do Sertdo Pernambucano - Campus Salgueiro

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f73b60f486 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-9048831815847367441&simpl=msg-a%3Ar-10614...
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Departamento de Administragédo e Planejamento
Fone: (87) 3421 0070

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:27

Para: Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>
Prezado Antonio,

Da forma que se encontra o quantitativo final € de 192.000 copos, ou seja 4000 caixas contendo 48 copos. Veja que
destaquei em negrito no e-mail acima.

Confirma?
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Edson Luis dos Santos Barbosa
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Sertdo Pernambucano
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestdo de Risco de Aquisi¢bes - DPGRA
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cleyton Antonio Martins <cleyton.martins@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:30

Para: edson.luis@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Cleyton Antonio Martins Assunto: CONFIRMACAO: Demanda de Agua Mineral Enviada em:
18/09/2018 15:51:25 BRT foi lida em 18/09/2018 16:30:48 BRT

Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:32

Para: edson.luis@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Antonio Carlos Ferreira Assunto: Re: CONFIRMACAO: Demanda de Agua Mineral Enviada
em: 18/09/2018 16:27:30 BRT foi lida em 18/09/2018 16:32:42 BRT

Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br> 18 de setembro de 2018 16:36

Para: Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde
Prezado Edson

Tendo em vista que cada caixa contém 48 copos, e o total da demanda séo de 4.000 copos, solicito a alteragao no
relatério, adequando-se a unidade de medida utilizada no sistema de compras.
Ficando entao, demanda de Salgueiro com: 83 caixas.

Cordialmente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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